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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 1 4 x 100m wisselslag lft 80 - 359
8-12-2012 - 13:30 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

80 - 99 jaar

1. Montferland 1 Montferland 4:30.58 4:36.62
Martijn Giezen 30.41 1:03.29 Maik Steenkamp +0,61 29.95 1:05.18
Esther van Maastrigt +0,56 38.01 1:21.04 Marije Jansen +0,40 32.14 1:07.11

lft 120 - 159, Heren

1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 4:56.77 5:01.68
Tommy Uilenberg 36.96 1:17.11 Lars Duijnhouwer -30,76 31.31 1:11.17
Wouter van der Stelt +0,18 39.56 1:25.38 Nico Swart 31.30 1:08.02

lft 120 - 159

1. PSV 1 PSV 4:41.19 4:31.11
Liselotte Joling 38.42 1:19.04 Stephanie Rombout +0,62 30.54 1:07.27
Harold Matla +0,48 32.56 1:10.15 Stefan Oosting +0,48 25.71 54.65

lft 200 - 239, Dames

1. Old Dutch Breda 2 Old Dutch Breda 7:49.35 7:34.43 100h
Mies Kuipers 1:05.24 Karin van den Heuvel +0,51 42.63 1:33.00
Ingrid ten Horn 2:02.10 3:06.58 Karien Musters +0,86 48.49 1:49.61

lft 240 - 279, Heren

1. Old Dutch Breda 2 Old Dutch Breda 5:54.49 5:55.19
Pieter Husslage 44.81 1:31.59 Phil Trethewie +0,52 33.57 1:13.64
Nico Baay +0,44 46.67 1:41.61 Mar van Geel +0,82 41.11 1:28.35

lft 280 - 359, Dames

1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 8:23.07 9:01.09
Annie de Vos 1:11.38 2:30.60 Matty van der Veen +0,11 56.81 2:04.07
Tineke de Bueger +0,82 1:09.87 2:25.45 Truus Ruiter 57.00 2:00.97

Programmanr. 2 50m schoolslag 20 - 89 jaar
8-12-2012 - 13:40 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Dames Masters 85+, Dames

AFGEM Marianne Maandonks 192600004 PSV 1:24.08

Dames Masters 75+, Dames

DIS Tineke de Bueger 193700010 Old Dutch Breda 1:02.15 1:05.93 +1,14
SB - Het hoofd heeft niet tijdens iedere cyclus het wateroppervlak doorbroken.

Heren Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen 193700021 Aqua-Novio '94 51.00 52.30 +1,03

Heren Masters 70+, Heren

1. Nico Baay 194200053 Old Dutch Breda 43.25 44.90 +0,84
AFGEM Ad Tersteeg 193900021 Old Dutch Breda 1:06.39
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Dames Masters 65+, Dames

1. Nelly Jansen 194600020 Old Dutch Breda 1:13.74 1:20.43

Heren Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 41.23 41.20 +0,94
2. Rob Hanou 194300109 PSV 41.70 42.33 +1,09

Dames Masters 55+, Dames

1. Joke Zuyderwijk 195700168 TZC Vahalis 55.51 59.30 +1,51

Heren Masters 50+, Heren

1. Alain Schellinck LZV/240/62 Lokerse Zwemvereniging 37.49 36.48 +0,86
2. Jan Boonman 196100801 De Bevelanders 40.67 41.45 +0,98
3. André Schutte 196000521 SG De Zeeuwse Kust 39.81 41.83 +0,90

DIS Harry Paas 195800689 ZV Vlaardingen-Schiedam 41.36 41.37 +0,91
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Dames Masters 50+, Dames

DIS Ingrid ten Horn 196100380 Old Dutch Breda 1:03.00 58.43
SO - Tijdens de race op de rug gedraaid.

Dames Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser 196700528 De Biesboschzwemmers 38.68 39.13 +0,78
2. Kristin Van Cauteren LZV/009/64 Lokerse Zwemvereniging 42.00 41.64 +0,85

AFGEM Michella van Ballegooyen 196300474 TZC Vahalis 53.50

Heren Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden 196701389 PSV 32.90 34.12 +0,83
2. William Lueb 196701579 PSV 49.43 49.82 +0,62

AFGEM Jo Rogiers RSCM/194/63 Racing Swimming Club Mechelen 34.76

Heren Masters 40+, Heren

1. Arjan Dekker 196900225 ZCKoewacht 38.01 37.57 +0,90
2. Dennis van Markesteijn 197201333 TZC Vahalis 41.96 42.45 +0,90
3. Jaap de Munck 196800629 Z.V. Zeelandia 45.02 43.38 +0,46
4. Marco Pijpelink 196901635 De Schelde 45.22 45.27 +0,87

Dames Masters 40+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek 196900192 De Biesboschzwemmers 36.26 35.95 +0,88
2. Trudie van Niejenhuis 197100444 TZC Vahalis 39.92 42.90 +0,75
3. Claudia Sutin 197200908 De Schelde 49.67 49.24 +0,42
4. Patricia van Hoorn 197200918 De Schelde 51.60 53.89 +0,85

Dames Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling 197500268 PSV 39.26 39.36 +0,97
2. Pascalle Neiss-Janssen 197300852 De Roersoppers 42.92 43.81 +0,67
3. Monique Goedegebuur 197500888 De Schelde 49.29 48.94 +0,72

Heren Masters 35+, Heren

1. Dick Burghout 197600165 ZV Den Doorn 39.00 39.65 +0,90
2. Erik Huisman 197401405 De Biesboschzwemmers NT 41.41 +0,96
3. Jos de Jong 197501327 De Biesboschzwemmers 45.73 43.27 +0,74

Heren Masters 30+, Heren

1. Gerrit Burghout 198200281 ZV Den Doorn 39.34 38.88 +0,85
AFGEM Dennis van Beek 197800037 ZVDO'74 33.88
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Dames Masters 25+, Dames

1. Dorien Vasseur 198704164 Scheldestroom 44.80 45.14 +1,02
2. Annemiek Willems 198706116 Montferland 55.28 58.54 +1,20
3. Mariska Boeykens 198302618 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:34.67 1:36.78

Heren Masters 25+, Heren

1. Dennis Klop 198302643 De Biesboschzwemmers 35.03 35.69 +0,75
2. Sander van Tilburg 198604609 ZV Den Doorn 42.89 43.69 +0,52

Dames Masters 20+, Dames

1. Stephanie Rombout 198803696 PSV 34.78 36.03 +0,95
2. Ilona Neels 198803150 De Schelde 42.13 42.77 +0,92

Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 - 89 jaar
8-12-2012 - 13:52 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Dames Masters 75+, Dames

DIS Louise Koopmans 193500008 TZC Vahalis 39.24 38.47
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht (slepen is toegestaan).

Heren Masters 60+, Heren

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 15.68 15.13

Dames Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak 195100064 PSV 20.64 21.91

Heren Masters 55+, Heren

1. Abe Kramer 195700481 SG De Zeeuwse Kust 20.82 23.25

Heren Masters 50+, Heren

1. Wim Slort 196201005 AquAmigos 21.11 22.77

Dames Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek 195800050 SG De Zeeuwse Kust 19.85 20.43
2. Gonnie Paas 196200418 ZV Vlaardingen-Schiedam 20.61 20.74

Dames Masters 45+, Dames

1. Korsine Gunther 196700614 TZC Vahalis 19.75 20.75
2. Ineke Slort 196600552 AquAmigos 19.74 21.19

Heren Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie 196501315 Old Dutch Breda 14.16 13.50
2. Roeland van der Heijden 196701389 PSV 14.23 14.70
3. Gert Van Laere LZV/241/65 Lokerse Zwemvereniging 15.00 16.59

Heren Masters 40+, Heren

1. Marco de Bat 197101467 De Schelde 14.50 13.65
2. Harold Matla 196800591 PSV 13.50 16.13
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Dames Masters 40+, Dames

1. Kristien Van de Moortel SHaRK/315/69 SHaRK 18.00 17.07

Dames Masters 35+, Dames

1. Ingrid Dammer 197300828 TZC Vahalis 16.19 16.22
NG Manuela Punt 197400422 ZVDO'74 16.39

Heren Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn 197901865 RZ 14.82 15.36

Dames Masters 30+, Dames

1. Mascha Schijvenaars 197900754 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 17.93 18.86

Dames Masters 25+, Dames

1. Renee de Kok 198403350 PSV 16.02 16.55
2. Mariska Boeykens 198302618 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 40.82 46.73

Heren Masters 25+, Heren

1. Wesley van Diejen 198604551 PSV 14.50 13.58

Dames Masters 20+, Dames

1. Claudia Creemers 199202864 De Roersoppers 16.33 16.44
2. Joanne Schutte 198903770 SG De Zeeuwse Kust 17.02 16.55
3. Marianne van Berchum 199200098 De Biesboschzwemmers 22.41 16.85

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 - 89 jaar
8-12-2012 - 13:58 Resultaten

Rang Naam: Startnr.: Vereniging: Inschrijftijd: Tijd 50m 100m

Dames Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos 193400004 Old Dutch Breda 2:01.26 2:22.17 1:08.36 2:22.17

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe 1:15.40 1:15.94 37.19 1:15.94
AFGEM Ad Tersteeg 193900021 Old Dutch Breda 2:01.36
AFGEM André Joos ZOLA/140/38 Z.OL.A. 1:24.00

Dames Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter 194000004 Old Dutch Breda 1:52.95 2:01.14 56.75 2:01.14

Dames Masters 65+, Dames

1. Matty van der Veen 194400020 Old Dutch Breda 1:37.10 1:35.10 44.39 1:35.10

Heren Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 1:22.35 1:21.30 38.89 1:21.30
2. Mar van Geel 194700135 Old Dutch Breda 1:25.02 1:27.93 41.84 1:27.93
3. Etienne Lecompte LZV/124/47 Lokerse Zwemvereniging 1:25.30 1:28.08 41.61 1:28.08

Heren Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage 195300091 Old Dutch Breda 1:12.58 1:16.37 35.97 1:16.37
2. Abe Kramer 195700481 SG De Zeeuwse Kust 1:33.07 1:39.56 47.68 1:39.56
3. Peter Reedijk 195500421 De Krabben 1:45.39 1:50.27 51.44 1:50.27

AFGEM Evertjan Masurel 195600495 PSV 1:07.30
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 4, 100m vrije slag

Heren Masters 50+, Heren

1. Menno Lomans 196101071 D'elft 1:05.16 1:05.01 31.13 1:05.01
2. Reginald van de Giessen 195800135 Arethusa 1:05.26 1:09.34 32.97 1:09.34
3. Arno van Ederen 196100955 Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:15.70 1:14.88 36.49 1:14.88
4. Filip Timmermans SHaRK/163/60 SHaRK 1:19.50 1:21.37 38.58 1:21.37
5. Jan Boonman 196100801 De Bevelanders 1:21.17 1:24.89 40.34 1:24.89

NG Ries Sterkenburg 196100577 ZVDO'74 1:09.41

Dames Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek 195800050 SG De Zeeuwse Kust 1:14.33 1:16.90 37.19 1:16.90
2. Gabrielle Verdonk 196200210 SG De Zeeuwse Kust 1:21.11 1:22.81 38.74 1:22.81
3. Karien Musters 195800236 Old Dutch Breda 2:06.00 1:53.85 51.34 1:53.85
4. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch Breda 1:57.71 1:57.71 57.99 1:57.71

Dames Masters 45+, Dames

1. Ineke Bak 196500004 SG De Zeeuwse Kust 1:17.73 1:18.58 36.20 1:18.58
2. Karin van den Heuvel 196600188 Old Dutch Breda 1:18.36 1:21.11 40.14 1:21.11

Heren Masters 45+, Heren

1. Cees van Houwelingen 196300351 De Schelde 54.56 56.86 27.38 56.86
2. Maarten de Pooter 196600615 De Schelde 1:04.65 1:05.09 31.72 1:05.09
3. Hans Vloedgraven 196400917 Old Dutch Breda 1:06.00 1:09.63 33.89 1:09.63
4. Tonny Vinke 196701035 Scheldestroom 1:15.73 1:13.43 34.56 1:13.43
5. William Lueb 196701579 PSV 1:40.00 1:40.62 47.40 1:40.62

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla 196800591 PSV 1:01.00 1:04.34 31.36 1:04.34
2. Wouter van der Stelt 197200889 ZV Den Doorn 1:03.58 1:05.74 30.99 1:05.74
3. Willem Boljé 196801411 De Biesboschzwemmers 1:04.39 1:06.07 30.73 1:06.07
4. Marco de Bat 197101467 De Schelde 1:06.22 1:06.75 32.42 1:06.75
5. Mario Cuelenaere 196901569 SG De Zeeuwse Kust 1:06.70 1:08.20 32.07 1:08.20
6. Bastiaan Baggerman 197001567 De Biesboschzwemmers 1:11.71 1:09.26 32.62 1:09.26
7. Erik de Bruijne 197201417 De Schelde 1:14.69 1:12.70 35.00 1:12.70
8. Jaap de Munck 196800629 Z.V. Zeelandia 1:17.52 1:23.35 37.10 1:23.35

Dames Masters 40+, Dames

1. Thérèse de Munck 197100438 Z.V. Zeelandia 1:15.35 1:14.54 35.13 1:14.54
NG Corine van Giessen 196800754 ZVDO'74 1:24.41

Dames Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling 197500268 PSV 1:05.46 1:06.53 32.50 1:06.53
2. I. Speelman-Hamelink 197601028 ZCKoewacht 1:13.16 1:13.17 35.19 1:13.17

Heren Masters 30+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo 198202583 PSV 1:06.87 1:06.41 31.56 1:06.41

Dames Masters 30+, Dames

1. Sabrina Boekhout 198100120 De Biesboschzwemmers 1:09.48 1:07.67 32.11 1:07.67
2. Jolanda van Gendt 197800266 PSV 1:10.02 1:12.65 34.11 1:12.65
3. Inge Otter 197801242 De Bevelanders 1:11.20 1:12.70 34.81 1:12.70
4. Ankie Belzer Buys 198102192 ZCKoewacht 1:18.54 1:19.16 37.08 1:19.16

Dames Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen 198504088 Montferland 1:03.36 1:07.87 32.25 1:07.87
2. Tineke Roelofs 198504004 Nayade 1:15.90 1:13.28 34.92 1:13.28
3. Rianne Schutte 198703700 De Schelde 1:13.00 1:16.12 36.20 1:16.12
4. Dorien Vasseur 198704164 Scheldestroom 1:20.10 1:21.39 38.70 1:21.39
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 4, 100m vrije slag

Heren Masters 25+, Heren

1. Peter Zuyderwijk 198603663 TZC Vahalis 1:00.50 1:03.95 30.65 1:03.95

Dames Masters 20+, Dames

1. Ilona Neels 198803150 De Schelde 1:11.63 1:15.18 35.14 1:15.18

Programmanr. 5 25m rugslag 20 - 89 jaar
8-12-2012 - 14:15 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Dames Masters 75+, Dames

1. Louise Koopmans 193500008 TZC Vahalis 28.00 28.69
2. Annie de Vos 193400004 Old Dutch Breda 28.44 31.67

Heren Masters 70+, Heren

1. Nico Baay 194200053 Old Dutch Breda 22.23 23.21

Dames Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp 194400008 Aquapoldro 26.00 26.47

Dames Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak 195100064 PSV 23.36 24.35

Dames Masters 55+, Dames

AFGEM Patty Krupiarz 195400074 PSV 20.44

Heren Masters 55+, Heren

1. Abe Kramer 195700481 SG De Zeeuwse Kust 21.56 24.36

Heren Masters 50+, Heren

1. Wim Slort 196201005 AquAmigos 22.39 23.07

Dames Masters 45+, Dames

1. Monique van Geel 196500474 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 29.09 30.42
AFGEM Michella van Ballegooyen 196300474 TZC Vahalis 27.26

Heren Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie 196501315 Old Dutch Breda 17.41 16.83

Dames Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis 197100444 TZC Vahalis 16.64 18.82
2. Suzy Roks 197200858 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 30.84 28.83

Heren Masters 35+, Heren

1. Jos de Jong 197501327 De Biesboschzwemmers 19.61 23.51

Heren Masters 30+, Heren

DIS Lars Visser 198202379 SG De Zeeuwse Kust 17.50
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 5, 25m rugslag

Dames Masters 30+, Dames

1. Mascha Schijvenaars 197900754 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 20.10 20.97

Dames Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen 198504088 Montferland 17.15 17.69
2. Mandy Erkelens 198705726 ZV Den Doorn 19.65 21.06

Heren Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen 198500813 Montferland 13.50 13.72

Dames Masters 20+, Dames

1. Joanne Schutte 198903770 SG De Zeeuwse Kust 16.30 19.58

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 - 89 jaar
8-12-2012 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Heren Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen 193700021 Aqua-Novio '94 38.00 39.72 +0,96

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe 33.48 33.70 +0,51

Dames Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter 194000004 Old Dutch Breda 50.07 55.79 +0,85

Dames Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp 194400008 Aquapoldro 56.00 58.03 +1,16
2. Nelly Jansen 194600020 Old Dutch Breda 1:10.90 1:28.20 +1,79

Heren Masters 65+, Heren

1. Mar van Geel 194700135 Old Dutch Breda 37.54 38.71 +1,11

Heren Masters 60+, Heren

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 31.29 31.24 +0,78

Dames Masters 55+, Dames

1. Joke Zuyderwijk 195700168 TZC Vahalis 57.39 1:04.02 +1,99

Heren Masters 55+, Heren

1. Peter Reedijk 195500421 De Krabben 47.50 51.21 +1,14

Heren Masters 50+, Heren

1. Alain Schellinck LZV/240/62 Lokerse Zwemvereniging 28.50 28.56 +1,06
2. Reginald van de Giessen 195800135 Arethusa 29.40 31.02 +0,91
3. André Schutte 196000521 SG De Zeeuwse Kust 30.89 32.54 +0,94

NG Ries Sterkenburg 196100577 ZVDO'74 29.48
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Dames Masters 50+, Dames

1. Ingrid Van Cauteren LZV/097/62 Lokerse Zwemvereniging 33.01 33.27 +0,84
2. Gabrielle Verdonk 196200210 SG De Zeeuwse Kust 32.91 34.92 +0,77
3. Karien Musters 195800236 Old Dutch Breda 1:05.00 53.11

DIS Ingrid ten Horn 196100380 Old Dutch Breda 50.00 +1,25
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Dames Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser 196700528 De Biesboschzwemmers 30.47 30.90 +0,56
2. Ineke Bak 196500004 SG De Zeeuwse Kust 34.07 35.31 +0,81
3. Karin van den Heuvel 196600188 Old Dutch Breda 35.62 36.82 +0,86
4. Ineke Slort 196600552 AquAmigos 38.82 39.92 +0,58
5. Korsine Gunther 196700614 TZC Vahalis 39.78 41.16 +1,00

Heren Masters 45+, Heren

1. Cees van Houwelingen 196300351 De Schelde 25.19 25.75 +0,88
2. Gert Van Laere LZV/241/65 Lokerse Zwemvereniging 29.50 30.86 +0,93
3. William Lueb 196701579 PSV 39.06 42.58 +1,21

Heren Masters 40+, Heren

1. Nico Swart 196801475 ZV Den Doorn 28.17 28.96 +0,48
2. Willem Boljé 196801411 De Biesboschzwemmers 28.14 29.10 +0,92
3. Harold Matla 196800591 PSV 28.00 29.24 +0,90
4. Mario Cuelenaere 196901569 SG De Zeeuwse Kust 29.39 30.20 +0,59
5. Dennis van Markesteijn 197201333 TZC Vahalis 30.08 30.98 +0,90
6. Marco Pijpelink 196901635 De Schelde 38.92 39.52 +0,87

Dames Masters 40+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek 196900192 De Biesboschzwemmers 29.66 29.57 +0,80
2. Kristien Van de Moortel SHaRK/315/69 SHaRK 35.00 34.89 +0,84
3. Claudia Sutin 197200908 De Schelde 37.11 36.85 +0,87
4. Patricia van Hoorn 197200918 De Schelde 43.83 46.16 +0,80

Dames Masters 35+, Dames

1. Ingeborg Speelman-Hamelink 197601028 ZCKoewacht 33.52 33.66 +0,55
2. Monique Goedegebuur 197500888 De Schelde 39.48 39.31 +0,79

Heren Masters 35+, Heren

1. Dick Burghout 197600165 ZV Den Doorn 31.04 32.22 +0,96
2. Jos de Jong 197501327 De Biesboschzwemmers 34.36 34.28 +0,87
3. Erik Huisman 197401405 De Biesboschzwemmers NT 34.62 +0,92

Heren Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn 197901865 RZ 28.03 28.89 +0,59
2. Gerrit Burghout 198200281 ZV Den Doorn 30.19 30.02 +1,03
3. Lars Visser 198202379 SG De Zeeuwse Kust 31.45 32.40 +0,73

AFGEM Dennis van Beek 197800037 ZVDO'74 26.50

Dames Masters 30+, Dames

1. Inge Otter 197801242 De Bevelanders 31.76 32.32 +0,93

Dames Masters 25+, Dames

1. Renee de Kok 198403350 PSV 31.05 33.17 +0,86
2. Tineke Roelofs 198504004 Nayade 34.44 33.59 +0,92
3. Mandy Erkelens 198705726 ZV Den Doorn 35.80 38.28 +1,05
4. Annemiek Willems 198706116 Montferland 48.31 50.67 +1,27
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 6, 50m vrije slag

Heren Masters 25+, Heren

1. Peter Zuyderwijk 198603663 TZC Vahalis 26.85 27.78 +0,86
2. Tommy Uilenberg 198603135 ZV Den Doorn 28.19 29.01 +0,85
3. Dennis Klop 198302643 De Biesboschzwemmers 29.06 29.14 +0,70
4. Sander van Tilburg 198604609 ZV Den Doorn 33.42 33.38 +0,56

Heren Masters 20+, Heren

1. Robin Dellaert 198800745 Scheldestroom 27.72 28.26 +0,82

Dames Masters 20+, Dames

1. Marianne van Berchum 199200098 De Biesboschzwemmers 33.56 33.55 +0,60
2. Joanne Schutte 198903770 SG De Zeeuwse Kust 32.00 34.60 +1,02

Programmanr. 7 200m schoolslag 20 - 89 jaar
8-12-2012 - 14:49 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschr.tijd Tijd RT 50m 100m 150m 200m

Dames Masters 85+, Dames

AFGEM Marianne Maandonks 192600004PSV 6:28.98

Dames Masters 75+, Dames

1. Tineke de Bueger 193700010Old Dutch Breda 4:42.88 5:03.95 +1,24 1:08.95 2:27.13 3:46.39 5:03.95

Heren Masters 70+, Heren

1. Nico Baay 194200053Old Dutch Breda 3:34.76 3:40.74 +0,96 48.88 1:45.33 2:43.50 3:40.74
AFGEM Ad Tersteeg 193900021Old Dutch Breda 5:00.43

Dames Masters 65+, Dames

1. Nelly Jansen 194600020Old Dutch Breda 5:53.31 6:27.78 +1,37 1:24.78 3:02.60 4:45.01 6:27.78

Heren Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart 194700107Het Y 3:09.66 3:09.31 +0,91 43.35 1:31.22 2:20.30 3:09.31
2. Rob Hanou 194300109PSV 3:16.80 3:26.92 +1,11 45.63 1:38.11 2:33.40 3:26.92
3. Ruud Sloof 194400073De Rijn 3:36.29 3:43.87 +1,04 49.83 1:47.65 2:46.03 3:43.87

Dames Masters 60+, Dames

1. Gonnie Bak 195100064PSV 3:53.97 3:57.78 +0,95 55.26 1:55.67 2:57.88 3:57.78

Heren Masters 50+, Heren

1. Jan Boonman 196100801De Bevelanders 3:22.76 3:26.50 +0,94 46.01 1:37.83 2:31.87 3:26.50
2. Harry Paas 195800689ZV Vlaardingen-Schiedam 3:29.94 3:29.15 +0,92 44.32 1:37.92 2:34.51 3:29.15
3. Arno van Ederen 196100955Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:35.44 3:36.14 +0,49 48.52 1:43.14 2:41.33 3:36.14

Dames Masters 50+, Dames

1. Marijke van Hoek 195800050SG De Zeeuwse Kust 3:27.16 3:34.65 +0,83 48.83 1:43.72 2:39.99 3:34.65
2. Mies Kuipers 195800202Old Dutch Breda 4:08.99 4:22.70 +0,88 1:02.45 2:08.80 3:16.48 4:22.70

Dames Masters 45+, Dames

1. Monique van Geel 196500474Zwemvereniging De Zilvermeeuw4:48.44 4:52.25 +1,38 1:07.59 2:20.59 3:37.03 4:52.25
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Programmanr. 7, 200m schoolslag

Heren Masters 45+, Heren

AFGEM Jo Rogiers RSCM/194/63Racing Swimming Club Mechelen2:43.10

Dames Masters 40+, Dames

1. Suzy Roks 197200858Zwemvereniging De Zilvermeeuw4:50.61 5:08.17 +1,26 1:10.57 2:28.14 3:48.04 5:08.17

Dames Masters 35+, Dames

1. I. Speelman-Hamelink 197601028ZCKoewacht 3:23.10 3:20.51 +0,84 46.34 1:37.15 2:28.68 3:20.51
2. Pascalle Neiss-Janssen 197300852De Roersoppers 3:31.16 3:31.95 +1,05 46.76 1:40.10 2:35.88 3:31.95

NG Manuela Punt 197400422ZVDO'74 NT
NG M. van Noorloos 197300862ZVDO'74 NT

Dames Masters 30+, Dames

1. Jolanda van Gendt 197800266PSV 3:19.86 3:21.09 +0,80 43.95 1:34.77 2:27.43 3:21.09
2. Ankie Belzer Buys 198102192ZCKoewacht 3:25.02 3:29.31 +0,90 46.70 1:38.95 2:33.78 3:29.31

Dames Masters 25+, Dames

1. Rianne Schutte 198703700De Schelde 3:18.00 3:17.89 +0,92 45.25 1:35.14 2:26.72 3:17.89

Heren Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp 199103847Montferland 2:39.43 2:40.10 +0,78 35.01 1:15.34 1:57.13 2:40.10
2. Lars Duijnhouwer 199107161ZV Den Doorn 2:39.34 2:49.93 +0,85 35.28 1:17.32 2:02.95 2:49.93

Dames Masters 20+, Dames

1. Claudia Creemers 199202864De Roersoppers 3:24.39 3:42.82 +0,56 47.82 1:44.07 2:43.58 3:42.82

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
8-12-2012 - 15:12 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Heren Masters 65+, Heren

1. Etienne Lecompte LZV/124/47 Lokerse Zwemvereniging 43.00 42.94 +0,94

Heren Masters 50+, Heren

1. Wim Slort 196201005 AquAmigos 50.39 54.33 +1,19

Dames Masters 50+, Dames

1. Ingrid Van Cauteren LZV/097/62 Lokerse Zwemvereniging 36.00 37.22 +0,85

Dames Masters 45+, Dames

1. Kristin Van Cauteren LZV/009/64 Lokerse Zwemvereniging 35.01 35.26 +0,84

Heren Masters 45+, Heren

1. Cees van Houwelingen 196300351 De Schelde 28.39 30.27 +0,88
2. Phil Trethewie 196501315 Old Dutch Breda 31.34 30.83 +0,89
3. Hans Vloedgraven 196400917 Old Dutch Breda 33.05 32.20 +0,93
4. Maarten de Pooter 196600615 De Schelde 33.89 34.97 +0,51
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Heren Masters 40+, Heren

1. Marco de Bat 197101467 De Schelde 31.74 31.28 +0,72
2. Bastiaan Baggerman 197001567 De Biesboschzwemmers 33.61 33.28 +0,91
3. Arjan Dekker 196900225 ZCKoewacht 33.84 33.36 +0,87
4. Wouter van der Stelt 197200889 ZV Den Doorn 33.90 34.79 +0,48
5. Jaap de Munck 196800629 Z.V. Zeelandia 41.38 42.30 +0,97

Dames Masters 40+, Dames

1. Thérèse de Munck 197100438 Z.V. Zeelandia 40.59 40.01 +0,82
2. Kristien Van de Moortel SHaRK/315/69 SHaRK 42.00 40.83 +0,83
3. Claudia Sutin 197200908 De Schelde 43.94 44.31 +0,87
4. Ineke Branderhorst 196900918 ZV Den Doorn 52.64 48.41 +1,04

Heren Masters 35+, Heren

1. Dick Burghout 197600165 ZV Den Doorn 39.86 41.35 +0,89

Heren Masters 30+, Heren

1. Stefan Oosting 198101265 PSV 25.54 26.63 +0,83

Dames Masters 30+, Dames

1. Sabrina Boekhout 198100120 De Biesboschzwemmers 33.48 33.81 +0,59
2. Inge Otter 197801242 De Bevelanders 36.29 36.45 +0,95
3. Ankie Belzer Buys 198102192 ZCKoewacht NT 41.77 +0,91

Dames Masters 25+, Dames

DIS Annemiek Willems 198706116 Montferland 58.00 +1,17
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Heren Masters 25+, Heren

1. Wesley van Diejen 198604551 PSV 34.60 31.38 +0,72

Dames Masters 20+, Dames

1. Stephanie Rombout 198803696 PSV 29.56 30.23 +0,83
2. Ilona Neels 198803150 De Schelde 34.84 37.06 +0,97

Programmanr. 9 25m vrije slag 20 - 89 jaar
8-12-2012 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Dames Masters 75+, Dames

1. Louise Koopmans 193500008 TZC Vahalis 23.21 25.07
2. Tineke de Bueger 193700010 Old Dutch Breda 25.93 27.89

Heren Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen 193700021 Aqua-Novio '94 17.60 17.93

Dames Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp 194400008 Aquapoldro 26.00 25.20

Heren Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof 194400073 De Rijn 15.84 15.66
2. Mar van Geel 194700135 Old Dutch Breda 16.64 17.41
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 9, 25m vrije slag

Heren Masters 60+, Heren

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 14.37 14.22

Dames Masters 55+, Dames

1. Joke Zuyderwijk 195700168 TZC Vahalis 23.09 25.13
AFGEM Patty Krupiarz 195400074 PSV 16.09

Heren Masters 50+, Heren

1. Alain Schellinck LZV/240/62 Lokerse Zwemvereniging 13.00 12.95
2. Reginald van de Giessen 195800135 Arethusa 13.87 14.28
3. Arno van Ederen 196100955 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 14.57 15.09

NG Ries Sterkenburg 196100577 ZVDO'74 13.61

Dames Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas 196200418 ZV Vlaardingen-Schiedam 16.58 16.26
2. Ingrid ten Horn 196100380 Old Dutch Breda 22.00 20.30
3. Karien Musters 195800236 Old Dutch Breda 32.00 22.56

Dames Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser 196700528 De Biesboschzwemmers 14.26 14.07
2. Ineke Slort 196600552 AquAmigos 17.18 17.93
3. Korsine Gunther 196700614 TZC Vahalis 17.76 18.25
4. Monique van Geel 196500474 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 24.34 25.30

AFGEM Michella van Ballegooyen 196300474 TZC Vahalis 18.24

Heren Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden 196701389 PSV 12.77 13.16
2. Gert Van Laere LZV/241/65 Lokerse Zwemvereniging 13.00 13.84

Heren Masters 40+, Heren

1. Nico Swart 196801475 ZV Den Doorn 12.65 12.84
2. Willem Boljé 196801411 De Biesboschzwemmers 13.13 12.90
3. Mario Cuelenaere 196901569 SG De Zeeuwse Kust 13.17 13.65
4. Bastiaan Baggerman 197001567 De Biesboschzwemmers 14.95 14.42

Dames Masters 40+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek 196900192 De Biesboschzwemmers 13.45 13.38
2. Trudie van Niejenhuis 197100444 TZC Vahalis 14.19 15.31
3. Ineke Branderhorst 196900918 ZV Den Doorn 18.96 18.43
4. Suzy Roks 197200858 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 25.19 31.00

Dames Masters 35+, Dames

1. Ingrid Dammer 197300828 TZC Vahalis 14.65 15.56

Heren Masters 35+, Heren

1. Erik Huisman 197401405 De Biesboschzwemmers NT 15.50

Heren Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn 197901865 RZ 12.63 12.93
2. Gerrit Burghout 198200281 ZV Den Doorn 14.50 13.87
3. Lars Visser 198202379 SG De Zeeuwse Kust 14.04 14.51

AFGEM Dennis van Beek 197800037 ZVDO'74 11.92

Dames Masters 30+, Dames

1. Mascha Schijvenaars 197900754 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 17.85 18.51
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 9, 25m vrije slag

Dames Masters 25+, Dames

1. Renee de Kok 198403350 PSV 13.90 14.97
2. Mandy Erkelens 198705726 ZV Den Doorn 16.28 16.36
3. Mariska Boeykens 198302618 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 38.42 42.15

Heren Masters 25+, Heren

1. Peter Zuyderwijk 198603663 TZC Vahalis 12.80 12.84
2. Tommy Uilenberg 198603135 ZV Den Doorn 13.04 13.29
3. Sander van Tilburg 198604609 ZV Den Doorn 14.67 14.54

Heren Masters 20+, Heren

1. Robin Dellaert 198800745 Scheldestroom NT 12.95

Dames Masters 20+, Dames

1. Marianne van Berchum 199200098 De Biesboschzwemmers 15.43 15.49
2. Claudia Creemers 199202864 De Roersoppers 15.69 15.85

Programmanr. 10 100m rugslag 20 - 89 jaar
8-12-2012 - 15:30 Resultaten

Rang Naam: Startnr.: Vereniging: Inschrijftijd: Tijd 50m 100m

Dames Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos 193400004 Old Dutch Breda 2:07.86 2:31.53 1:12.75 2:31.53

Heren Masters 70+, Heren

AFGEM André Joos ZOLA/140/38 Z.OL.A. 1:40.00

Dames Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter 194000004 Old Dutch Breda 2:07.58 2:14.29 1:06.37 2:14.29

Dames Masters 65+, Dames

1. Matty van der Veen 194400020 Old Dutch Breda 2:01.68 2:03.84 1:00.69 2:03.84

Heren Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage 195300091 Old Dutch Breda 1:25.08 1:32.72 45.40 1:32.72
AFGEM Evertjan Masurel 195600495 PSV 1:20.99

Heren Masters 50+, Heren

1. Menno Lomans 196101071 D'elft 1:20.05 1:18.59 38.31 1:18.59
2. André Schutte 196000521 SG De Zeeuwse Kust 1:18.71 1:26.44 42.13 1:26.44
3. Harry Paas 195800689 ZV Vlaardingen-Schiedam 1:27.33 1:30.88 43.73 1:30.88
4. Filip Timmermans SHaRK/163/60 SHaRK 1:40.00 1:44.36 51.54 1:44.36

Dames Masters 50+, Dames

1. Ingrid Van Cauteren LZV/097/62 Lokerse Zwemvereniging 1:27.83 1:26.58 42.73 1:26.58
2. Gabrielle Verdonk 196200210 SG De Zeeuwse Kust 1:33.20 1:36.84 46.36 1:36.84
3. Gonnie Paas 196200418 ZV Vlaardingen-Schiedam NT 1:42.19 48.97 1:42.19

Dames Masters 45+, Dames

1. Ineke Bak 196500004 SG De Zeeuwse Kust 1:36.48 1:39.01 47.90 1:39.01
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Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 10, 100m rugslag

Heren Masters 45+, Heren

1. Hans Vloedgraven 196400917 Old Dutch Breda 1:14.00 1:18.53 38.72 1:18.53
2. Tonny Vinke 196701035 Scheldestroom 1:19.88 1:23.91 40.44 1:23.91

Heren Masters 40+, Heren

1. Dennis van Markesteijn 197201333 TZC Vahalis 1:27.30 1:23.46 39.67 1:23.46

Dames Masters 40+, Dames

1. Thérèse de Munck 197100438 Z.V. Zeelandia 1:25.26 1:27.77 41.72 1:27.77
NG Corine van Giessen 196800754 ZVDO'74 1:35.00

Heren Masters 30+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo 198202583 PSV 1:30.00 1:28.59 42.29 1:28.59

Dames Masters 30+, Dames

1. Jolanda van Gendt 197800266 PSV 1:17.68 1:21.16 39.52 1:21.16
2. Ankie Belzer Buys 198102192 ZCKoewacht 1:34.19 1:30.52 44.11 1:30.52

Dames Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen 198504088 Montferland 1:18.00 1:19.90 38.86 1:19.90
2. Rianne Schutte 198703700 De Schelde 1:21.66 1:23.07 40.64 1:23.07

Heren Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen 198500813 Montferland 1:02.27 1:05.59 32.13 1:05.59
DIS Wesley van Diejen 198604551 PSV 1:20.00

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Dames Masters 20+, Dames

1. Esther van Maastrigt 198802836 Montferland 1:12.61 1:15.51 36.81 1:15.51

Programmanr. 11 4 x 50m schoolslag lft 80 - 359
8-12-2012 - 15:41 Resultaten

Rang Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

lft 100 - 119, Gemengd

1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:33.69 2:51.94 +0,88
Lars Duijnhouwer 91 +0,88 33.37 Gerrit Burghout 82 +0,25 39.13
Mandy Erkelens 87 +0,71 49.55 Ineke Branderhorst 69 +0,64 49.89

lft 120 - 159, Dames

1. De Schelde 2 De Schelde 3:04.49 3:05.83 +0,43
Claudia Sutin 72 +0,43 50.34 Monique Goedegebuur 75 +0,32 49.63
Rianne Schutte 87 +0,47 43.25 Ilona Neels 88 +0,38 42.61

2. Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1 Zwemvereniging De Zilvermeeuw 4:15.51 4:41.94 +1,41
Monique van Geel 65 +1,41 1:06.47 Mascha Schijvenaars 79 +0,72 43.40
Suzy Roks 72 +0,89 1:12.63 Mariska Boeykens 83 1:39.44

lft 120 - 159, Gemengd

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:30.15 2:28.60 +0,77
Annette Wijnja-Visser 67 +0,77 38.99 Marjo Goelema-Koek 69 +0,42 35.90
Bastiaan Baggerman 70 +0,66 38.77 Dennis Klop 83 +0,25 34.94

2. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 2:42.85 2:48.99 +0,98
Ingrid Dammer 73 +0,98 45.12 Dennis van Markesteijn 72 +0,59 43.83
Trudie van Niejenhuis 71 +0,47 43.38 Peter Zuyderwijk 86 +0,34 36.66



Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to De Schelde 8-12-2012 18:05 - pagina 15

Zuidelijke Cirkel deel 6
Terneuzen, 8-12-2012

Programmanr. 11, 4 x 50m schoolslag

lft 160 - 199, Heren

1. De Schelde 1 De Schelde 2:27.94 2:28.45 +0,87
Cees van Houwelingen 63 +0,87 33.25 Marco de Bat 71 +0,59 41.20
Erik de Bruijne 72 -0,03 36.64 Maarten de Pooter 66 +0,58 37.36

lft 160 - 199, Gemengd

NG ZVDO'74 1 ZVDO'74 2:40.21

lft 200 - 239, Dames

1. Old Dutch Breda 2 Old Dutch Breda 3:34.72 3:48.62 +0,87
Karin van den Heuvel 66 +0,87 45.59 Mies Kuipers 58 +0,68 1:02.29
Ingrid ten Horn 61 +0,64 56.77 Karien Musters 58 +0,75 1:03.97

AFGEM TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 3:42.91

lft 200 - 239, Gemengd

1. PSV 1 PSV 2:42.92 2:54.77 +0,50
Renee de Kok 84 +0,50 41.09 Gonnie Bak 51 +0,45 52.08
Rob Hanou 43 +0,69 46.79 Roeland van der Heijden 67 +0,17 34.81

lft 240 - 279, Heren

AFGEM Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 3:17.83

lft 280 - 359, Dames

1. Old Dutch Breda 1 Old Dutch Breda 4:15.21 4:41.83
Annie de Vos 34 1:24.75 Truus Ruiter 40 +0,54 1:17.15
Tineke de Bueger 37 +0,45 1:07.36 Matty van der Veen 44 +0,36 52.57

Programmanr. 12 400m wisselslag 20 - 89 jaar
8-12-2012 - 15:51 Resultaten

Rang Naam Vereniging Inschrijftijd Tijd RT

Heren Masters 70+, Heren

1. Nic Geers 193800007 Z&PC De Gouwe 7:54.00 7:49.98 +0,47
50m: 51.80 51.80 150m: 2:52.48 1:01.82 250m: 5:04.48 1:12.61 350m: 7:05.30 48.58

100m: 1:50.66 58.86 200m: 3:51.87 59.39 300m: 6:16.72 1:12.24 400m: 7:49.98 44.68

Heren Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart 194700107 Het Y 6:07.22 6:05.00 +0,56
50m: 39.97 39.97 150m: 2:15.56 49.82 250m: 3:55.38 51.57 350m: 5:26.67 40.65

100m: 1:25.74 45.77 200m: 3:03.81 48.25 300m: 4:46.02 50.64 400m: 6:05.00 38.33

2. Rob Hanou 194300109 PSV 6:58.00 7:09.76 +1,15
50m: 46.29 46.29 150m: 2:41.59 58.16 250m: 4:36.32 56.83 350m: 6:22.87 48.68

100m: 1:43.43 57.14 200m: 3:39.49 57.90 300m: 5:34.19 57.87 400m: 7:09.76 46.89

3. Etienne Lecompte LZV/124/47 Lokerse Zwemvereniging 8:20.06 8:20.87 +1,01
50m: 50.92 50.92 150m: 3:15.34 1:20.27 250m: 5:32.52 1:01.86 350m: 7:29.87 53.93

100m: 1:55.07 1:04.15 200m: 4:30.66 1:15.32 300m: 6:35.94 1:03.42 400m: 8:20.87 51.00

Heren Masters 55+, Heren

1. Pieter Husslage 195300091 Old Dutch Breda 6:30.00 6:57.58 +1,13
50m: 44.20 44.20 150m: 2:31.91 53.16 250m: 4:26.32 1:00.71 350m: 6:14.02 45.28

100m: 1:38.75 54.55 200m: 3:25.61 53.70 300m: 5:28.74 1:02.42 400m: 6:57.58 43.56

Dames Masters 50+, Dames

1. Mies Kuipers 195800202 Old Dutch Breda 9:05.80 9:05.40 +1,09
50m: 1:03.24 1:03.24 150m: 3:27.76 1:12.44 250m: 5:47.89 1:08.29 350m: 8:04.29 1:08.15

100m: 2:15.32 1:12.08 200m: 4:39.60 1:11.84 300m: 6:56.14 1:08.25 400m: 9:05.40 1:01.11
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Programmanr. 12, 400m wisselslag

Dames Masters 45+, Dames

1. Kristin Van Cauteren LZV/009/64 Lokerse Zwemvereniging 6:05.23 5:57.05 +0,90
50m: 38.21 38.21 150m: 2:10.39 47.76 250m: 3:45.60 48.68 350m: 5:17.55 41.42

100m: 1:22.63 44.42 200m: 2:56.92 46.53 300m: 4:36.13 50.53 400m: 5:57.05 39.50

2. Karin van den Heuvel 196600188 Old Dutch Breda 6:26.85 6:45.89 +0,95
50m: 43.52 43.52 150m: 2:30.50 56.84 250m: 4:17.40 53.08 350m: 5:59.31 47.12

100m: 1:33.66 50.14 200m: 3:24.32 53.82 300m: 5:12.19 54.79 400m: 6:45.89 46.58

Heren Masters 45+, Heren

AFGEM Jo Rogiers RSCM/194/63 Racing Swimming Club Mechelen 5:15.00

Heren Masters 40+, Heren

1. Wouter van der Stelt 197200889 ZV Den Doorn 6:20.00 6:22.65 +0,89
50m: 36.64 36.64 150m: 2:14.26 51.43 250m: 3:58.30 52.88 350m: 5:36.66 44.34

100m: 1:22.83 46.19 200m: 3:05.42 51.16 300m: 4:52.32 54.02 400m: 6:22.65 45.99

2. Nico Swart 196801475 ZV Den Doorn NT 6:36.81 +1,00
50m: 40.58 40.58 150m: 2:24.63 49.86 250m: 4:08.18 55.19 350m: 5:51.78 46.58

100m: 1:34.77 54.19 200m: 3:12.99 48.36 300m: 5:05.20 57.02 400m: 6:36.81 45.03

Dames Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling 197500268 PSV 5:46.74 5:42.82 +0,99
50m: 36.07 36.07 150m: 2:03.25 44.97 250m: 3:34.52 48.46 350m: 5:04.30 40.46

100m: 1:18.28 42.21 200m: 2:46.06 42.81 300m: 4:23.84 49.32 400m: 5:42.82 38.52

Heren Masters 30+, Heren

1. Stefan Oosting 198101265 PSV 5:00.00 5:01.50 +0,91
50m: 30.58 30.58 150m: 1:46.45 40.16 250m: 3:09.31 43.97 350m: 4:28.47 34.69

100m: 1:06.29 35.71 200m: 2:25.34 38.89 300m: 3:53.78 44.47 400m: 5:01.50 33.03

Heren Masters 20+, Heren

1. Robin Dellaert 198800745 Scheldestroom 5:28.56 5:33.84 +0,88
50m: 31.76 31.76 150m: 1:55.47 44.64 250m: 3:26.97 47.40 350m: 4:55.92 40.83

100m: 1:10.83 39.07 200m: 2:39.57 44.10 300m: 4:15.09 48.12 400m: 5:33.84 37.92

2. Maik Steenkamp 199103847 Montferland 5:00.64 5:34.92 +0,79
50m: 33.96 33.96 150m: 2:01.13 44.59 250m: 3:31.93 46.32 350m: 4:57.61 39.05

100m: 1:16.54 42.58 200m: 2:45.61 44.48 300m: 4:18.56 46.63 400m: 5:34.92 37.31

Dames Masters 20+, Dames

1. Stephanie Rombout 198803696 PSV 5:12.16 5:32.05 +0,87
50m: 31.98 31.98 150m: 1:54.80 43.65 250m: 3:25.68 47.33 350m: 4:51.95 38.95

100m: 1:11.15 39.17 200m: 2:38.35 43.55 300m: 4:13.00 47.32 400m: 5:32.05 40.10


